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Incidencia delictiva en Tijuana | ENERO - JUNIO 2024 

Fuente: CEMDI con información de SSC
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De enero a junio se registraron 26,361 denuncias en Tijuana, representando un aumento del 0.09% de las denuncias totales 
durante los mismos meses del año anterior.

Denuncias por Delito | Junio 2024
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El delito con más denuncias en junio fue el robo, con un total de 1176 denuncias. De los cuales se dividen en diferentes tipos 
de robos:

La colonia con un mayor numero de denuncias es la Zona Centro con el 3.52% de las denuncias totales. 

Denuncias por Municipio | Junio 2024
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COLONIA NO. DE DENUNCIAS NO. DE % DEL TOTAL
DE DENUNCIAS

Zona Centro

Zona Urbana Rio Tijuana

Camino Verde

Mariano Matamoros Centro

Los Rio Tijuana 3era Etapa

Nueva Tijuana

Fracc Natura

El Pipila

Zona Norte

Mariano Matamoros Norte

Zona Resto De Las Colonias

133

91

72

58

47

44

42

37

36

25
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1.53%
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1.11%

0.98%

0.95%

0.66%

84.52%


